
Uchwała nr 850/180/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 września 2014 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ustawy w dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego 

w Goleniowie Pana Bogusława Zaborowskiego do reprezentowania Powiatu Goleniowskiego 

wobec organów administracji publicznej, w tym do składania wszelkich wyjaśnień oraz 

dokumentów związanych z korzystaniem z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego  

znajdujących się w dyspozycji Wydziału Dróg Powiatowych,  w szczególności w związku 

z postępowaniem prowadzonym przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Goleniowie w sprawie PINB.501.104.2014.HK.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

        

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

       Tomasz Stanisławski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

 

 

 

 W związku z wezwaniem z dnia 22 września br. wystosowanym do Zarządu Powiatu 

Goleniowskiego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie 

wzywającego m.in. do stawienia się w sprawie realizowanych robót drogowych na ulicach 

Piastowskiej i Szczecińskiej w Kliniskach Wielkich, gmina Goleniów zasadnym jest 

udzielenie w tej sprawie upoważnienia osobie zarządzającej drogami powiatowymi  

 

 

Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


